
ZARZĄDZENIE Nr I/86/2004 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 12 marca 2004 r 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski na zebraniach Wspólnot Mieszkaniowych 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271 i 214 poz. 1806 ,z 2003r Nr 80 poz.717,Nr 162 poz.1568) w związku z 
art.96 i art.98 Kodeksu Cywilnego , zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się następujące osoby: 
 

1. Anna Targowska    - Z-ca Naczelnika Wydziału Mienia Komunalnego  
2. Zbigniew Maj    - Z-ca Naczelnika Wydziału Spraw Społeczno- Administracyjnych 
3. Mirosława Kuca    - Z-ca Naczelnika Wydziału Spraw Społeczno- Administracyjnych  
4. Anna Smolińska    - pracownik Wydziału Spraw Społeczno- Administracyjnych 
5. Anna Kończak    - pracownik Wydziału Mienia Komunalnego   
6.Joanna Szwed-Kurek  - pracownik Wydziału Mienia Komunalnego  
7.Jolanta Andrzejczyn   - pracownik Wydziału Mienia Komunalnego 
8. Małgorzata Karp    - pracownik Wydziału Mienia Komunalnego 
9. Grażyna Kaniewska   - pracownik Wydziału Mienia Komunalnego 
10. Marek Rachował    - pracownik Wydziału Mienia Komunalnego  
11.Arkadiusz Wójcie    - pracownik  Wydziału Mienia Komunalnego  
 
 
do reprezentowania Gminy Ostrowiec  Świętokrzyski na zebraniach sprawozdawczych 
Wspólnot  Mieszkaniowych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego za rok 2003 oraz 
do głosowania w imieniu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski nad  uchwałami właścicieli lokali 
w zakresie : 
     

1) przyjęcia sprawozdania finansowego Wspólnoty Mieszkaniowej za rok 2003      
2) udzielenia Zarządowi Wspólnoty Mieszkaniowej absolutorium za rok 2003  
3) zatwierdzenia rocznego planu gospodarczego Wspólnoty Mieszkaniowej na rok 2004 

i opłat na pokrycie kosztów utrzymania nieruchomości  wspólnej  
4) wytoczenia powództwa o wyrażenie zgody na sprzedaż lokalu w drodze licytacji  
 

- zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 czerwca 1994 roku o własności lokali  
     (Dz. U z 2001r Nr 80 poz.903)  
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

             Prezydent Miasta  
        Ostrowca Świętokrzyskiego   

               
         mgr Jan Szostak 


	Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

